様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　　様
申請者　　 郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
所有者との続柄
香美市老朽住宅除却事業補助金交付申請書
　香美市老朽住宅除却事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、土地・家屋の関係者の同意は得ており、後日に紛議が生じても香美市に迷惑はかけません。
記
１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　事業着工予定　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
３　事業完了予定　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
４　除却する家屋の所在地　　香美市
５　跡地の利用
６　添付書類
(1)　申請時に所有者として記録されている者
※登記事項証明書・固定資産税納税通知書・名寄帳兼課税台帳など
(2)　身分証明書の写し
(3)　除却工事費見積書
※内訳明細の分かるもの
(4)　付近見取図
(5)　除却前の写真
(6)　高知県税及び香美市税を滞納していない証明書
(7)　土地・家屋の所有者が複数人いる場合は全員の同意書と戸籍謄本
※貸借人又は使用借人がいる場合は交付決定日前までに退去が完了していること
令和　　年　　月　　日
香美市長　　　様
同　　　意　　　書
申請者　郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　上記の者が香美市老朽住宅除却事業補助金交付の申請手続を行うことに同意し、下記の事項についても承諾いたします。
なお、このことで後日に紛議が生じても、香美市に迷惑はおかけしません。
記
□除却する住宅の所在地　　香美市
□除却する住宅の不動産登記に関する調査をすること
□除却する住宅の固定資産に関する調査をすること
□除却する住宅に係る市税等に関する調査をすること
□除却する住宅に係る住民基本台帳及び戸籍台帳等に関する調査をすること
□除却する住宅に立入り調査をすること
□住宅除却により住宅用地特例が適用外となり、固定資産税が増額となること
□身分証明書（運転免許証・保険証等）の写しを提出すること
以上
家屋・土地の所有者（又は相続人）郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄
様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
所有者との続柄
事業実施に係る補助金の代理受領の委任状及び同意書
　補助事業を実施するに当たり、補助金の受領を下記の登録事業者に委任します。
記
登録事業者
	所在地

	会社名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　私は、香美市老朽住宅除却事業補助金交付要綱第６条第２項に基づく補助金の代理受領の委任を受けることに同意します。

様式第５号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　　様
申請者　　 郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
所有者との続柄
香美市老朽住宅除却事業補助金交付変更申請書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で、交付決定を受けた香美市老朽住宅除却事業補助金について、香美市老朽住宅除却事業補助金交付要綱第８条の規定により届出します。
記
　　　　1.変更後申請金額　　　金　　　　　　　　　　　円
2.前回交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円
3.変更増減　　　　　　　　　増　　　　　　減
4.変更金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
5.変更理由
様式第７号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　　様
申請者　　 郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
所有者との続柄
香美市老朽住宅除却事業完了実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で、交付決定を受けた香美市老朽住宅除却事業補助金について、補助事業が完了したので、香美市老朽住宅除却事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　　　　1.実績金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
2.事業完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日
3.添付書類
　ア　工事請負契約書等の写し
　イ　工事完了写真
　　　　　ウ　工事代金領収書（内訳明細のあるもの）
　　　　　エ　マニフェスト（廃棄物管理票E票の写し）
様式第８号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者　　郵便番号
　　　　　住　　所

電話番号
所有者との続柄
補助事業完了明細書
　補助金額が確定した後、補助事業に要した費用から補助金額を差し引いた金額を下記の登録事業者へ支払います。
記
登録事業者
	所在地

	会社名

	代表者名

明細書
	実績額
	円

	補助金額
	円

	登録事業者への支払額
	円

様式第10号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
香美市長　　　様
申請者　　 郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
所有者との続柄
香美市老朽住宅除却事業補助金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で、確定通知を受けた香美市老朽住宅除却事業補助金について、香美市老朽住宅除却事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　　　　1.請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関
	銀行
農協
	支店
支所

	口座の種類及び番号
	普通　・　当座
	№

様式第11号（第11条関係）
　　令和　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者　郵便番号
　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
所有者との続柄
確定通知を受けた補助金の代理受領に係る委任状
令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で確定通知を受けた香美市老朽住宅除却事業補助金（金　　　　　　　　円）に係る受領について、下記の者に委任します。
記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　上記金額については、下記の口座に振り込んでください。
　令和　　年　　月　　日
登録事業者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
	１
	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

	２
	金　融　機　関
	銀行　　　　　　　　　　　支店
農協　　　　　　　　　　　支所

	３
	口座の種類及び番号
	普通　　・　　当座
	№